Olanders Recycling Tools AB Patrik Olander
Margaretagatan 19   E-mail: patrik@olanders.nu
302 67 Halmstad   Tel: +46 733 14 19 43
Förlängningsgafflar till gaffeltruck
Modell: bredd gaffel: Tjocklek gaffel: Bredd: längd: tjocklek: Vikt:
B15-80120 80mm 30mm 105mm 1200mm 50mm 36kg
B15-80150 80 30 105 1500 50 42
B15-80180 80 30 105 1800 50 48
B15-100140 100 35 127 1400 57 42
B15-100160 100 35 127 1600 57 47
B15-100185 100 35 127 1800 57 52
B15-100200 100 35 127 2000 57 57
B15-100140B 100 50 127 1400 72 62
B15-100-160B 100 50 127 1600 72 68
B15-100180B 100 50 127 1800 72 74
B15-100200B 100 50 127 200 72 80
B15-100220B 100 50 127 2200 72 86
B15-120140 120 35 147 1400 57 49
B15-120160 120 35 147 1600 57 54
B15-120180 120 35 147 1800 57 59
B15-120200 120 35 147 2000 57 64
B15-120220 120 35 147 2200 57 69
B15-120140B 120 45 147 1400 67 52
B15-120160B 120 45 147 1600 67 57
B15-120180B 120 45 147 1800 67 62
B15-120200B 120 45 147 2000 67 67
B15-125220B 125 45 147 2200 67 72
B15-130140 130 35 157 1400 57 50
B15-130160 130 35 157 1600 57 55
B15-130180 130 35 157 1800 57 60